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Dat. Razred 

1A 1B 1C 2A 2B 2C 3A 3B 3C 4A 4B 4C 

1.   Matematika Praktična nastava     Matematika     

2. Kemija Kemija     Matematika      

3.   Kemija   Engleski jezik       

4.            Zaštita prirode 

5. Matematika   Matematika  Hrvatski jezik  OIPP   PTIS   

Stilovi 

namještaja 

    

6.             

7.             

8.    Engleski jezik  Matematika  Engleski jezik   Matematika  

9.          Matematika   

10. Biologija Biologija           

11. Engleski jezik        Hrvatski jezik    

12.           PP   UP   

Specijalne 

tehnologije 

u obradi 

drva 

 

13.             

14.             

15.   Praktična nastva Fizika         

16.   Matematika      Matematika    

17.  Fizika         Oblikovanje  

18. Fizika            

19.         Hrvatski jezik    

20.             

21.             

22.             

23.             

24.             

25.             
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* dizajneri                 **restaurator 

26.             

27.             

28.             

29.             

30.             

31.             


